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Le quotidien de LA FRANCE EN COURANT

Les résultats
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8éme ETAPE du 22 JUILLET 2018

EQUIPE

EQUIPE TEAM DEFENSE - ARMEE DE TERRE

EQUIPE DIVO SIBELCO

EQUIPE DE L'EURE

EQUIPE RIOU GLASS - RUN&FREEDOM

EQUIPE COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE
EQUIPE THE SUPER HEROS FAMILY-BOURGUI NONQUE
BACK EUROP -i FEEL RUN

Classement Général

Km parcourus depuis le départ
EQUIPE TEAM DEFENSE - ARMEE DE TERRE
EQUIPE DIVO SIBELCO
EQUIPE DE L'EURE
EQUIPE RIOU GLASS - RUN&FREEDOM
EQUIPE THE SUPER HEROS FAMILY-BOURGUI NONQUE
EQUIPE COURIR POUR LA VIE COURIR POUR CURIE
BACK EUROP -i FEEL RUN

Demain IMPHY

dimanche 22 juillet 2018.

SAINT GALMIER

193,000 KM
TEMPS Moyennes
12:23:11 15,582
12:55:03 14,941
13:15:28 14,557
13:36:18 14,186
16:26:53 11,734
16:27:31 11,726
18:03:05 10,692
TEMPS Moyennes
TOTAL Générale

1506,000 KM

102:38:39 14,672
106:25:25 14,151
108:57:05 13,823
110:29:35 13,630
130:28:21 11,543
137:19:00 10,967
146:51:28 10,255

Différence
avec le 1er

0:31:52
0:52:17
1:13:07
4:03:42
4:04:20
5:39:54

Différence
avec le 1er

3:46:46

6:18:26

7:50:56
27:49:42
34:40:21

44:12:49
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